EDITAL FEV Nº 18 DE 29 DE AGOSTO DE 2022, PARA PROCESSO SELETIVO DE
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Douglas José Gianoti, Diretor Presidente da Fundação Educacional

de Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:
Homologar e tornar público o resultado final do processo seletivo de

contratação de pessoal, normatizado por meio do Edital FEV nº 18, de 29/08/2022, destinado a

seleção e eventual contratação de candidato (a) para o cargo de Auxiliar de Limpeza conforme

classificação a seguir especificada, observando-se a quantidade de vaga disponível para a

contratação:

Classificação Candidatos aprovados Av.escrita Av.profissional  Total
1 Erika Cristine Camargo De Holanda 8,00 8,87 16,87

2 Edmara Ignan Bucalon Garcia 7,00 9,00 16,00

3 Zenilda Miguel Inacio Bispo 8,00 8,00 16,00

4 Jéssica Carla Da Silva Cambiaghi 6,00 9,37 15,37

5 Gisele Cassia Castanho Bonfim 6,00 9,00 15,00

6 Melina De Andrade Silveira 6,00 8,74 14,74

7 João Paulo De Oliveira 6,00 8,00 14,00

8 Roseli Pereira Constantino 6,00 7,92 13,92

9

Eleandra Cristina Navarro Da Silva

Franco 6,00
7,87

13,87

10 Rosilene Costa Silvério 6,00 7,75 13,75

11 Janaina Fernandes Eleuterio 7,00 6,75 13,75

12 Janaína Cristina Belarmino Fuzaro 6,00 7,70 13,70

13 Beatriz Fernandes Ferreira 7,00 6,70 13,70

14 Nely Braga Sartori 6,00 7,62 13,62

15 Luciana De Fatima França 6,00 7,50 13,50

16 Adriana Regina Mariano De Sales 5,00 8,00 13,00

17 Mara Cristina Crispim 6,00 7,00 13,00

18 Andréia Passos Santos Domingos 5,00 7,75 12,75

19 Dulcilei De Rezende Ferreira 6,00 6,72 12,72

20 Josiane Cruz Da Silva Nogueira 6,00 6,00 12,00

21 Bruna Pereira Da Cunha 6,00 5,92 11,92

22 Sandra Valéria De Souza 6,00 5,90 11,90

23 Viviani Fernanda Ferracini 6,00 5,87 11,87

24 Erica Cristina Leal 6,00 5,74 11,74

25 Juliana Roberta Carneiro Ferreira 5,00 5,50 10,50

Votuporanga, 25 de outubro  de 2022.

                                                                                                           Douglas José Gianoti
                                                                                                              Diretor Presidente